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KËRKESË ANKESË PËR SHËRBIMIN E TRANSPORTIT QYTETAS 

Emri i Shërbimit    Kërkesë/ankesë për shërbimin e transportit qytetas 

Përshkrim  i Shkurtër   
Ky shërbim siguron trajtimin e problemeve të qytetarëve në  lidhje me 
shërbimin  e transportit qytetas në dhe rreth qytetas në qytetin e Korçës apo 
në njësive  administrative në territorin e Bashkisë Korçë. 

Baza ligjore: 

 Ligji nr. 139/2015 datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen 

Vendore” 

 Ligji nr. 8485 datë 12.05.1999 Kodi i Procedurave Administrative 

 Ligji nr. 119/2014 “Për Të Drejtën e Informimit” 

Përfituesi  Qytetarët 

Zyra Përgjegjëse  Zyra/Specialisti i Drejtorisë 

Afati 15 ditë 

Tarifa Nuk ka tarifë 

Dokumente të 
nevojshëm   

 Dokument Identifikimi; 

 Kërkesa/ankesa e paraqitur në sportel; 

Dokumenti/at e 
prodhuar si rezultat i 
shërbimit. (outputs)  

Dokumenti i përgjigjes 

Sporteli ku drejtohet 
qytetari për marrjen e 
shërbimit 

Sporteli në Bashki 
Sporteli në Njësinë Administrative 

 

 


